
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.02.2021 м. Кривий Ріг № 107 

 

 

┌Про   утворення   міждисциплінарної   команди  з  організації  соціального ┐ 

захисту дітей, які перебувають в складних життєвих обставинах, затверд-

ження її складу та Положення про неї 

 

 З метою організації соціального захисту дітей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України                       

від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» зі змінами, пунктом 20 Постанови Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального захисту 

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

1. Утворити міждисциплінарну команду з організації соціального захисту 

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах та затвердити її склад 

(додаток 1). 

2. Затвердити Положення про міждисциплінарну команду з організації 

соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах 

(додаток 2). 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у 

справах дітей (Займукова І.А.), контроль – на заступника голови районної в 

місті ради з питань діяльності виконавчого органу Фролова П.Ю. 

 

 

 

Голова районної в місті ради  Ігор Ратінов 

 

 

 

 

 

 

 


